

Tarih sizi affetmeyecek

HASAN AY



ABONE OL

Google News



Uluslararası toplumu ve BM'yi, Filistin'deki zulme son vermeye davet eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Tarih İsrail ve ABD'yi hiç affetmeyecek

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) dün [İngiltere](#) Başbakanı Theresa May ile bir araya geldi. Downing Street 10 numaradaki Başbakanlık Ofisi'nde yaklaşık 2 saat süren görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi. Erdoğan, ABD'nin Tel Aviv Büyükelçiliği'ni [Kudüs](#)'e taşıması ve [İsrail](#)'in katliamlarına yönelik önemli mesajlar verdi:

"ABD'nin büyükelçiliğini Kudüs'e taşımasını kabul etmiyoruz. ABD bu girişimiyle BM kararlarını ve uluslararası hukuku açıkça hiçe sayarak bölgedeki ihtilafın çözümünde bir arabulucu değil, taraf olduğunu ilan etmiştir. Kudüs'ün gerek BM kararlarıyla gerekse uluslararası anlaşmalarla garanti altına alınmış statüsünü değiştirecek her türlü adımdan kaçınılması şarttır.

Amerikan yönetiminin fütursuz politikaları İsrail'i işgal, gasp ve şiddet yönünde daha da cesaretlendirmiştir. Nitekin saldırılar işte bu politikaların sonucudur. Bu vahşeti bir kez daha

SON DAKİKA lanetliyorum.

Güçlüyüm, öyleyse haklıyım mantığıyla İsrail bölgede bu adımları atmıştır. İsrail'i attığı adımlarla haklı olarak kabul etmemiz mümkün değildir. İsrail orada işgalcidir. Terör estirmeye de devam etmektedir. Ben doğrusu uluslararası toplumu ve BM'yi zaman kaybetmeksizin harekete geçmeye, bu zulme son vermeye davet ediyorum. Nitekim BM Genel Kurulu'nda yapılan oylamalarda daha önce 128 ülke bu taşınma eylemine 'hayır' demiştir.

Amerika "Ben güçlüyüm, öyleyse haklıyım" diyor. Hayır, sen haklı değilsin. Tarih seni affetmeyecek. Bu gerçeği göreceğiz. İsrail'i hiç affetmeyecek. Bunu da göreceğiz. Öyleyse bütün mesele biz güçlüden yana mı olacağız, yoksa haklıdan yana mı olacağız.

Onun için İİT dönem başkanı olarak Türkiye, biz şu anda tüm üyelerimizi davet ediyoruz. İİT'yi cuma günü [İstanbul](#)'da olağanüstü bir toplantıya çağırıyoruz. Birlikte dünyaya çok güçlü bir mesajı İstanbul'dan vereceğiz. Bu adımı atacağız.

Şu anda biz İsrail Büyükelçisini gönderdik. İsrail'deki elçimizi de değerlendirmelerde bulunmak üzere ülkemize çağırdık. Bir gelişme daha, Kudüs ([Filistin](#)) büyükelçimizle ilgili bir karar alma noktasındalar. O karar arzu etmediğimiz şekilde olursa, farklı yaptırımlarımız olacaktır. Neticesini de bekliyoruz." Erdoğan dün ayrıca Haham Elahanan Beck ve beraberindeki Neturei Karta Ortodoks Musevi Cemaati üyelerini de kabul etti. Görüşme sonrası ABD'ye seslenen heyet üyeleri, "Siyonistlere yardımcı olmak, Yahudi halkının çıkarına değil" dedi.



İİT TOPLANIYOR

Bu arada Erdoğan, Filistin'deki son gelişmelerle ilgili, Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz, Ürdün Kralı 2. Abdullah, Kuveyt Emiri Şeyh Sabah el-Ahmed el-Cabir es- Sabah ve Malezya Başbakanı Mahathir Muhammed ile birer telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmelerde İslam İşbirliği Teşkilatı'nın (İİT) cuma günü İstanbul'da yapacağı olağanüstü toplantı hakkında da fikir teatisinde bulunuldu.

BARIŞ ÇABALARINA ZARAR VERİYOR

İngiltere Başbakanı Theresa May de ortak basın toplantısında İsrail'in katliamları için şunları kaydetti: "Burada son derece trajik bir durum söz konusu. İnsanların hayatlarını kaybettikleri bir durum söz konusu. Bütün tarafların itidal sergilemelerini istiyoruz. Bu durum barış çabalarına zarar veriyor. Burada olup bitenlerin tam olarak anlaşılabilmesi için şeffaf ve bağımsız bir soruşturma yapılması gerekiyor." May, İsrail'de ve işgal altındaki Filistin topraklarında barış ve istikrarın esas olmasını istediklerini söyledi. Bu arada May, "Türkiye'yi 3.5 milyondan fazla Suriyeli'ye ev sahipliği yaparak gösterdiği olağanüstü cömertliğinden dolayı takdir ediyorum" ifadesini de kullandı.

Görüşmeye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşođlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Genelkurmay Başkanı Org. Hulusi Akar da katıldı.

BUGÜN BİZİM YARIN SİZİN CANINIZ YANAR

FETÖ ve PKK ile mücadele İngiltere'nin katkısına dair sorulan soru üzerine de Erdoğan, şunları söyledi: "Gerek FETÖ ve gerek PKK ile ilgili isim listesini Başbakan'a verdik. Bunların tarafımıza gönderilmesini istiyoruz. Bugün benim canım yanarken yarın da İngiltere'nin canı yanar. Bugüne kadar kaç tane DEAŞ'lıyı öldürdünüz. Biz 3 bin DEAŞ'lıyı öldürdük. Bizimle ilgili bazı çevreler ve Batı Türkiye'nin DEAŞ'ı beslediğini söylediler. Bu tür yalan yanlış haberler üretildi. Gerek istihbarat ve gerek İçişleri irtibat halinde olacaklar. Bu tür insanlar karşılıklı olarak bunları birbirimize verir ve mücadelemizi yaparız."

MİLLİ MUHARİP UÇAK MOTORU İÇİN TEKLİF

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmelerde milli muharip savaş uçađı TF-X projesinin de ele alındığını kaydetti. İngiltere Başbakanı May "Rolls Royce TF-X savaş uçaklarının motoru için teklif verme aşamasında. Bu hem Birleşik Krallık, hem de Türkiye'de istihdam yaratılması anlamına gelecektir" dedi. Erdoğan, ticaret hacmini 16 milyar dolardan 20 milyar dolara çıkarmayı hedeflediklerini de söyledi.

FELAKETİN SORUMLUSU TRUMP VE NETANYAHU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Londra'da Bloomberg TV'nin sorularını yanıtladı. Erdoğan'ın konuşmasından satır başları özetle şöyle:

Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak ilan etme kararı, bölgeyi geren çok ciddi bir adım. Ve işte Gazze'de bugün öldürülen insanların sayısına bakıyoruz. Bakın bu bir felakettir. Bu nasıl bir şeydir? Böyle bir şey olamaz ve bunun iki sorumlusu var: Sayın Trump ve Netanyahu.

(Rusya'dan S-400 alımı) Eğer biz bunu kalkıp da ABD'den alamıyorsak, Senato, Kongre buna müsaade etmiyorsa, biz başımızın çaresine bakmayacak mıyız? Tabii ki başımızın çaresine bakacağız. Ve şu anda aynı şekilde bu konuda atacağımız, atmaya hazırlandığımız adımlar var, bunları da atacağız.

Eğer ABD ile müttefiksek, bu bizim için yaptırım değil, bize dayanışma gerektirir. Terör örgütlerine destek vereceksin ama Türkiye'ye yaptırım uygulayacaksın, öyle bir şey olur mu?

(ABD Başkanı Trump ile ilişkilerinin sorulması üzerine) Şu ana kadar herhangi bir sıkıntı yaşamadık. Ama tabii düşüncelerimizin örtüşmediği birçok yerler olmuyor değil, oluyor.

(24 Haziran seçimleri) A, B, C planlarımız var. Fakat görünen o ki, şu anda iyi gidiyoruz. İnanıyoruz ki arzu ettiğimiz plan ortaya çıkacaktır. 40 gün sonra inanıyoruz ki Türkiye, çok daha farklı bir döneme uyanacaktır.

Dersimizi iyi çalıştık ve sistemi çalıştırmayacak herhangi bir gelişmeye de fırsat vermeyeceğiz.

IRKÇI DEVLETİN BAŞBAKANI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Twitter'dan yaptığı paylaşımda İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu'ya tepki gösterdi. Erdoğan, "Netanyahu, BM kararlarını ihlal ederek 60 yıldan fazladır savunmasız insanların topraklarını işgal eden ırkçı bir devletin başbakanıdır. Ellerinde Filistinlilerin kanı var ve Türkiye'ye saldırarak suçlarını örtemez. İnsanlık konusunda ders mi istiyorsun? 10 Emir'i oku" dedi. Erdoğan, [Hamas](#)'la ilgili paylaşımında da şunları kaydetti: "Netanyahu'ya hatırlatma: Hamas terör örgütü değildir ve Filistinliler de terörist değildir. Bu (Hamas) Filistin'in ana yurdunu işgalci güce karşı koruyan bir direniş hareketidir. Dünya, zalimlere karşı Filistin halkı ile dayanışma içindedir."

ANKARA



